Приказ подготовил

зам.директора по ВР Авсецина Е.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа ст. Советская Советского района Ростовской

области

(МБОУ Советская СОШ)

приказ

от 30.03.2018 года № _____
ст. Советская

О праздновании Дня космонавтики

12 апреля 2018 года

В соответствии с календарём образовательных событий, приуроченных к

государственным и национальным праздникам РФ, на 2017/2018 учебный год, планом

воспитательной работы школы на 2017/2018 учебный год, с  целью выявления и

развития творческого потенциала школьников, способствования  развитию у детей

интереса к космосу, привлечения  внимания детей к празднованию 57-летия первого

полёта человека в космос, развития духа патриотизма и повышения  уровня знаний в

области истории Отечественной космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МБОУ Советской СОШ на 12 апреля 2018 по

празднованию Дня космонавтики (далее-План) в соответствии с приложением №1 к

настоящему приказу.

2. Ответственным исполнителям обеспечить проведение мероприятий в соответствии с

утвержденным Планом.

3. Довести до сведения всех исполнителей Плана настоящий приказ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Авсецину Е.А.

Директор       Т.Н. Емельяненко

Приказ подготовил

зам.директора по ВР Авсецина Е.А.

Приложение №1 к приказу

МБОУ Советской СОШ

 от 30.03.2018 №_____

П Л А Н

мероприятий на 12 апреля 2018 по  празднованию Дня космонавтики

 в МБОУ Советской СОШ и её филиалах.

№

п/п

Наименование мероприятий Дата

исполнения

Ответственные

исполнители

1. Выставка рисунков «Мы и космос»  3-6 классы,

9.00-14.00

Заместитель директора

по ВР, старшие вожатые,

учителя ИЗО, начальных

классов.

2. Гагаринский урок «Космос – это мы» 1-6 классы,

14.00-14.40

Классные руководители,

педагоги доп.

образования

3. Посещение мобильного планетария с

просмотром 3D фильма «Тайны космоса»

все классы,

9.00-14.00

Заместитель директора

по ВР,  классные

руководители

4. Проведение тематических уроков

физики.

по

расписанию

Учитель физики,

Панченко Г.Н.